

Årsredovisning

för

Johnny Sundell Maskinservice AB

559245-0125

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johnny Sundell , Styrelseledamot
2023-12-28

Styrelsen för Johnny Sundell Maskinservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2020. Bolaget skall bedriva verksamhet genom att utföra tjänster som maskinförare, plogning, entreprenadarbeten och maskinreparationer och därmed förenlig verksamhet

Företaget har sitt säte i Borlänge.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	3 580	1 832	1 176
Resultat efter finansiella poster	351	237	165
Soliditet (%)	26,6	30,2	54,2

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % jämfört med föregående räkenskapsår på grund av ökad efterfrågan.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	129 014	187 370	341 384
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-125 000		-125 000
Balanseras i ny räkning		187 370	-187 370	0
Årets resultat			276 319	276 319
Belopp vid årets utgång	25 000	191 384	276 319	492 703

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	191 384
årets vinst	276 319
	467 703
disponeras så att	
i ny räkning överföres	467 703
	467 703

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 579 817	1 831 688
Övriga rörelseintäkter		11 560	17 238
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 591 377	1 848 926
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-584 512	-210 355
Övriga externa kostnader		-821 450	-590 342
Personalkostnader	2	-1 640 917	-665 619
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-170 626	-144 000
Övriga rörelsekostnader		0	-227
Summa rörelsekostnader		-3 217 505	-1 610 543
Rörelseresultat		373 872	238 383
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		72	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-22 988	-1 858
Summa finansiella poster		-22 916	-1 858
Resultat efter finansiella poster		350 956	236 525
Resultat före skatt		350 956	236 525
Skatter			
Skatt på årets resultat		-74 637	-49 155
Årets resultat		276 319	187 370

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	956 776	576 000
Summa materiella anläggningstillgångar		956 776	576 000
Summa anläggningstillgångar		956 776	576 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		233 494	203 033
Övriga fordringar		208 210	-7 949
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		181 629	6 246
Summa kortfristiga fordringar		623 333	201 330
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		275 092	353 129
Summa kassa och bank		275 092	353 129
Summa omsättningstillgångar		898 425	554 459
SUMMA TILLGÅNGAR		1 855 201	1 130 459

Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

191 384

129 014

Årets resultat

276 319

187 370

Summa fritt eget kapital

467 703

316 384

Summa eget kapital

492 703

341 384

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

860 666

536 000

Övriga skulder

87 790

87 753

Summa långfristiga skulder

948 456

623 753

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

105 664

0

Skatteskulder

55 556

14 985

Övriga skulder

244 822

152 479

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 000

-2 142

Summa kortfristiga skulder

414 042

165 322

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 855 201

1 130 459

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	2	1,5

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	720 000	0
Inköp	551 402	720 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 271 402	720 000
Ingående avskrivningar	-144 000	0
Årets avskrivningar	-170 626	-144 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-314 626	-144 000
Utgående redovisat värde	956 776	576 000

Borlänge 2023-12-22

Johnny Sundell
Johnny Sundell